ﬂM Ovu nque Croce Rossa ltaliana di Val d'Agri - O.D.V
=°* | per chiunque

L 4

’E;ﬁf}*\* C roce Ross a lta l i ana valdagri@cri.it - 347 0351685

C.F.eP.IVA 01987950761

Via Mazzini 108 — 85057 Tramutola (Pz)

16

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N.06 DEL 04/06/2024

Oggetto: Nomina Vicario Delegato Ufficio Soci Comitato di Val D’Agri

VISTO il decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione
ltaliana di Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della Legge 04 Novembre 201 0, n.183;

VISTO il vigente Statuto dell Associazione della Croce Rossa Italiana allegato all’atto
Costitutivo;

VISTO il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo degli organi statutari del Comitato di
Val D'Agri, tenutesi in data 19 Maggio 2024

VISTO il Verbale con cui I'Ufficio Elettorale Regionale CRI Basilicata ha proceduto, ai sensi

dell'art.21 del Regolamento Elettorale per le elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati
Territoriali, alla Proclamazione degli eletti:

VISTO Il Verbale del Consiglio direttivo n.1 del 27 maggio 2024;

RAVVISATA l'esigenza nominare Vicario Delegato Ufficio Soci del Comitato di Val D’agr per
garantire il necessario coordinamento delle attivita e delle relative funzioni:

DETERMINA

1. di nominare il volontario CRI Michele Aulicino afferente al Comitato CRI di Val D’Agri,
Delegato Ufficio Soci;

2. l'Incarico conferito al punto 1 € da intendersi a titolo gratuito;

3. ditramettere il presente provvedimento all'interessato all’'ufficio Soci CRI Basilicata:

Tramutola, 04/06/2024




